
Nr. Standort/Bezeichnung Plätze Parkregelung
1 Parkplatz ALDI (Tecklenburger Str.) 99 Parkscheibe

2 Parkplatz Stadtverwaltung / DRK 83 Gebührenpflichtig Langzeit 2
3 Parkplatz Stadtverwaltung 24 Parkscheibe
4 Parkplatz Friedhofstraße 40 Gebührenpflichtig Langzeit 1
5 Parkplatz Bodelschwinghstraße 28 Gebührenpflichtig Kurzzeit
6 Parkplatz KIK 24 Gebührenpflichtig Kurzzeit
7 Parkplatz Im Hook 17 Gebührenpflichtig Kurzzeit
8 Parkplatz Feuerwehrhaus 80 Gebührenpflichtig Langzeit 2
9 Parkplatz Goethestraße 27 Gebührenpflichtig Kurzzeit

10 Parkplatz Wielandstraße 141 Parkscheibe
11 Parkplatz Kirchplatz 22 Gebührenpflichtig Kurzzeit

12 Parkplatz + Tiefgarage Stadtsparkasse 63 Gebührenpflichtig - eigene Regelung
13 Parkplatz Dr. Lange / An der Börse 17 Gebührenpflichtig Kurzzeit
14 Parkplatz Raiffeisenstraße 40 Gebphrenpflichtig Kurzzeit
15 Am Buchenpark 16 Gebührenpflichtig Langzeit 1
16 Zur Alten Gießerei 16 Gebührenpflichtig Langzeit 1
17 Altes Pastorat 36 Gebührenpflichtig Langzeit 1
18 Parkplatz Alwin-Klein-Straße (Marktplatz) 147 Gebührenpflichtig Langzeit 1
19 Steht nicht mehr zur Verfügung

20 Parkflächen Bahnhofstraße 12 Parkscheibe
21 Parkplatz Kirchpatt 24 Gebührenpflichtig Kurzzeit

22 Parkplatz Römerpassage / Wielandstraße 25 Gebührenpflichtig Kurzzeit
23 EDEKA 97 Parkscheibe
24 Parkplatz Stadion Münsterstraße 210 Gebührenpflichtig Langzeit 2
25 Wanderparkplatz Am Kleeberg 40 Gebührenpflichtig Wanderparkplatz
26 Parkplatz Potjörns Garten 7 Gebührenpflichtig - Jahresausweise
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Öffentliche Parkplätze
Gebührenordnung (Auszug)

Gebührenpflicht Kurzzeitparkplätze
Bodelschwinghstraße, Hook, Kirchplatz, Raiffeisenstraße, KIK, Dr. Lange / An der Börse, Kirchpatt,

Römerpassage, Goethestraße

Gebührenpflicht Langzeit 1
Alwin-Klein-Straße, Friedhofstraße, Altes Pastorat, Zur Alten Gießerei, Am Bürgerpark

Gebührenpflicht Langzeit 2
Feuerwehr, Stadion Münsterstraße, Stadtverwaltung / DRK

Gebührenpflicht Wanderparkplatz
Am Kleeberg

Gebührenpflicht Jahresausweise
Potjörns Garten

Mindestparkzeit: 30 min 0,50 Euro
Weitere Parkzeit: 5 min 0,10 Euro
Höchstparkdauer: 4 h
Gebührenpflichtige Zeiten: Montag bis Samstag von 8.00 bis 19.00 Uhr

Tagesticket 3): 24 h 3,00 Euro
Gebührenpflichtige Zeiten: täglich von 8.00 bis 21.00 Uhr

Jahresticket 2): Kalenderjahr 300,00 Euro
Gebührenpflichtige Zeiten: täglich von 8.00 bis 21.00 Uhr

*) Am Automaten
1) Am Automaten und online
2) Nur online
3) Am Automaten, nur Kartenzahlung

Mindestparkzeit: 30 min 0,50 Euro
Weitere Parkzeit: 5 min 0,10 Euro
Tagesticket *) 24 h 4,00 Euro
Wochenticket *) 7 Tage 15,00 Euro
Monatsticket 1) 30 Tage 30,00 Euro
Jahresticket 2) Kalenderjahr 300,00 Euro
Gebührenpflichtige Zeiten: Montag bis Samstag von 8.00 bis 19.00 Uhr

Parkscheibe: 5 h frei
Tagesticket *) 24 h 2,00 Euro
Wochenticket *) 7 Tage 8,00 Euro
Monatsticket 1) 30 Tage 10,00 Euro
Jahresticket 2) Kalenderjahr 100,00 Euro
Gebührenpflichtige Zeiten Feuerwehr: Montag bis Samstag von 8.00 bis 19.00 Uhr
Gebührenpflichtige Zeiten Stadion: Montag bis Freitag von 8.00 bis 19.00 Uhr


